

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS NARĖS JŪRATĖS TRUNCIENĖS
2019 M. VEIKLOS ATASKAITA**

Kauno rajono savivaldybės Taryboje pradėjau dirbti po priesaikos 2019 m. balandžio 18 d. Tarybos nariu esu išrinkta pirmą kartą. Taryboje dirbu vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos įstatymu, Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, savo moralinėmis nuostatomis.

Esu LVŽS frakcijos seniūnė. Mūsų frakcija dirba opozicijoje. Esu Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoja, Socialinių reikalų ir sveikatos komiteto narė, Daugiabučių namų ir jų aplinkos atnaujinimo, plėtros ir administravimo rėmimo fondo narė, Kauno rajono Nevyriausybiųjų organizacijų tarybos narė.

2019 metais KRS Taryba rinkosi į 10 posėdžių, devyniuose iš jų dalyvavau. Kadangi 2019 m. spalio 10 d. nedalyvavau Kauno rajono savivaldybės tarybos posėdyje, nes iš anksto buvau suplanavusi išvyką spalio 9-11 dienomis, su svarstymui teikiamu sprendimu "Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos siūlymo keisti Kauno miesto savivaldybės teritorijos ribas" susipažinau komiteto posėdyje, o Tarybai savo nuomonę, kuria nepritariau Kauno miesto Tarybos sprendimui, pateikiau raštu, jį posėdžio metu paviešimo Tarybos narys Romas Majauskas. Dalyvavau visuose Kontrolės komiteto posėdžiuose. Susipažinusi su Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos atlikta ir 2019 m. sausio mėnesį pateikta UAB „Komunalinių paslaugų centro“ veiklos audito ataskaita, inicijavau šios ataskaitos nagrinėjimą komiteto posėdžiuose. Kadangi ši savivaldybės valdoma įmonė dirba nuostolingai, nuolat keičiasi įmonės vadovai, siekiu, kad klausimo nagrinėjimas būtų tęsiamas ir 2020 metais, siekiant įmonės valdymo efektyvumo ir veiklos tobulinimo.

Nagrinėdama teikiamus Tarybos sprendimų projektus nuolat bendravau su rajono seniūnijų seniūnais, savivaldybės administracijos darbuotojais. Dažnai vykau į rajono seniūnijas, kad geriau susipažinčiau su teritorijomis, kelių būkle. Dalyvavau keletose seniūnaičių sueigų. Lankiausi rajono renginiuose. Konsultavau poras daugiabučių namų gyventojus dėl sklypų formavimo prie gyvenamųjų namų dokumentų rengimo, savivaldybės teikiamų lengvatų. Kartu su Užliedžių seniūnijos Giraitės kaimo gyventojais dalyvavau susitikime su verslininkais dėl senelių globos namų, esančių Aviečių g. 4, Giraitės k., Kauno r., planuojamos plėtros, kurio metu verslininkai atsižvelgė į gyventojų pastabas ir priėmė jiems palankius sprendimus. Susitikau su Užliedžių, Raudondvario, Ringaudų, Akademijos, Domeikavos, Karmėlavos, Noreikiškių, Čekiškės seniūnijų gyventojais, padėjau spręsti jiems kylančius klausimus.

Kviečiu Kauno rajono gyventojus būti neabejingais savo kraštui, aktyviai dalyvauti visuomeninėje veikloje, teikti pasiūlymus, pastabas.

Man galima paskambinti telefonu 8610 35571 arba susisiekti el. paštu jtrunciene@gmail.com

Kauno rajono savivaldybės
Tarybos narė

Jūratė Truncienė